
ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
PORTARIA Nº 07/GSME, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, e objetivando proporcionar um melhor
atendimento da rede municipal de ensino, no uso de suas atribuições previstas no
Decreto Nº 003, de 04 de janeiro de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR os seguintes servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão Avaliadora para a realização do Processo Seletivo Simplificado para a
contração temporária de professor na rede municipal de ensino.

1. Vilma Ramos Alves

2. Alzimar Pereira da Cruz

3. Diego Rolim Vasconcelos

4. Jusarah Andrade França

5. Orleni Araújo Dantas dos Santos

6. Paula Frassinethe de Oliveira Carléo

7. Geovani Douglas Rosas Soares

8. Nayandro Moreira Farias

9. Josimara Pinheiro Sounier Barros

10. André Gama De Lima

Art. 2º. Publique-se esta Portaria nos termos do artigo 109, da Lei Orgânica do

Município.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, 21 de dezembro de 2022.

VANESSA RAQUEL SILVESTRE MIGLIORANZA

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº003 de 04 de janeiro de 2021

Publicado por:
Marinildo Castro da Fonseca

Código Identificador: TYY8WJD12

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
21/12/2022 - Nº 3265. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br


